

## **Group Nordica ApS**

Scandiagade 25  
2450 København SV  
CVR-nr. 34 62 16 91

Årsrapport for 2016  
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017

Lars Juul Madsen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Group Nordica ApS  
Scandiagade 25  
2450 København SV

**CVR-nr.:** 34 62 16 91  
**Stiftet:** 26. juli 2012  
**Hjemsted:** København  
**Regnskabsår:** 1. januar 2016 - 31. december 2016

**Direktion** Lars Juul Madsen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af sportsudstyr, tøj og hermed beslægtede varer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 605.729.

Egenkapitalen udgør kr. 2.087.438.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE .....		5.072.010	3.622.674
Personaleomkostninger.....	1	<u>-3.526.227</u>	<u>-2.756.629</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER .....		1.545.783	866.045
Afskrivninger .....		<u>-130.370</u>	<u>-92.757</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		1.415.413	773.288
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-13.547	0
Finansielle indtægter .....		2.898	25.975
Finansielle omkostninger .....		<u>-590.925</u>	<u>-148.429</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		813.839	650.834
Skat af årets resultat .....	2	<u>-208.110</u>	<u>-170.441</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>605.729</u></u>	<u><u>480.393</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>605.729</u>	<u>480.393</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>605.729</u></u>	<u><u>480.393</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill .....	3	<u>632.591</u>	<u>554.966</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt .....		<u>632.591</u>	<u>554.966</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....	3	<u>358.666</u>	<u>277.956</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>358.666</u>	<u>277.956</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		18.625	13.547
Deposita.....		<u>64.371</u>	<u>101.830</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>82.996</u>	<u>115.377</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b><u>1.074.253</u></b>	<b><u>948.299</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....		<u>4.043.626</u>	<u>3.296.493</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>4.043.626</u>	<u>3.296.493</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		1.824.497	873.652
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.494.475	0
Andre tilgodehavender .....		937.221	94.702
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>339.132</u>	<u>16.826</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>4.595.325</u>	<u>985.180</u>
Likvide beholdninger .....		<u>876.747</u>	<u>519.573</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b><u>9.515.698</u></b>	<b><u>4.801.246</u></b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b><u>10.589.951</u></b>	<b><u>5.749.545</u></b>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		2.007.438	1.401.709
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>4</b>	<b>2.087.438</b>	<b>1.481.709</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		34.981	13.600
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>34.981</b>	<b>13.600</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.103.345	688.841
Gæld til associerede virksomheder .....		10.500	0
Selskabsskat .....		98.756	54.812
Gæld til pengeinstitutter .....		4.131.478	1.065.901
Anden gæld .....		3.123.453	2.444.682
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.467.532</b>	<b>4.254.236</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>8.467.532</b>	<b>4.254.236</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>10.589.951</b>	<b>5.749.545</b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	6		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Lønninger .....	3.249.059	2.555.017
Pensioner .....	165.349	112.157
Andre omkostninger til social sikring .....	103.342	66.565
Øvrige personaleomkostninger .....	44.461	13.535
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	-35.984	9.355
Personale omkostninger i alt .....	<u>3.526.227</u>	<u>2.756.629</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>11</u>	<u>9</u>
 <b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	184.756	140.812
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	1.973	7.965
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	21.381	21.664
Skat af årets resultat i alt .....	<u>208.110</u>	<u>170.441</u>
 <b>3 Anlægsoversigt</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. januar 2016 .....		782.000
Tilgang .....		149.000
Afgang .....		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016 .....		<u>931.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2016 .....		227.034
Årets afskrivninger .....		71.375
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....		<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2016 .....		<u>298.409</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016 .....		<u>632.591</u>



## Noter

### 3 Anlægsoversigt - fortsat

<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Drifts- materiel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2016 .....	318.046
Tilgang .....	139.705
Afgang .....	<u>0</u>
 Kostpris 31. december 2016 .....	 <u>457.751</u>
Afskrivninger 1. januar 2016 .....	40.090
Årets afskrivninger .....	58.995
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	<u>0</u>
 Afskrivninger 31. december 2016 .....	 <u>99.085</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016 .....	 <u><u>358.666</u></u>

<b>Afskrivninger</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Goodwill .....	71.375	52.667
Driftsmateriel og inventar .....	<u>58.995</u>	<u>40.090</u>
 Afskrivninger i alt .....	 <u><u>130.370</u></u>	 <u><u>92.757</u></u>

### 4 Egenkapital

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Egenkapital i alt</b>
Egenkapital primo .....	80.000	1.401.709	0	1.481.709
Betalt udbytte .....	-	0	0	0
Årets resultat .....	<u>-</u>	<u>605.729</u>	<u>0</u>	<u>605.729</u>
 Egenkapital ultimo .....	 <u><u>80.000</u></u>	 <u><u>2.007.438</u></u>	 <u><u>0</u></u>	 <u><u>2.087.438</u></u>
			<b>31/12-16</b>	<b>31/12-15</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 80 stk. á nominelt kr. 1.000 .....			<u><u>80.000</u></u>	<u><u>80.000</u></u>

## Noter

### **5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.**

Der er indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder, dog uopsigeligt indtil 31. august 2019, svarende til en forpligtelse på 2.360 t.kr. Lejen indexreguleres årligt med stigningen i nettoprisindex'et.

Der er indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 3 måneder, svarende til en forpligtelse på 75 t.kr. Lejen indexreguleres årligt med stigningen i nettoprisindex'et.

Der er indgået tidsbegrænset huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 1 måneder, svarende til en forpligtelse på minimum 20 t.kr. Til minimumslejen skal tillægges en lejeregulering der opgøres som en procentvis andel af bruttoomsætningen.

Til sikkerhed for kreditorer er der stillet bankgaranti 467 t.kr.

Selskabet har en verserende sag som ventes afgjort inden udgangen af 2017. Ledelsen forventer ingen væsentlige omkostninger ved sagen, da der er en forventning om at parterne når til en afgørelse som gavner begge parter.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankengagement er der fra Vækstfonden stillet limiteret kaution begrænset til t.kr. 1.500.

Til sikkerhed for bankengagement er der givet virksomhedspant t.kr. 3.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, goodwill, domænenavne og rettigheder, varelager samt driftsinventar og -materiel.